

IN2TEK A/S
Mads Eg Damgaards Vej 52, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 08 27

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023

Tom Visti Vistisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN2TEK A/S Mads Eg Damgaards Vej 52 7400 Herning Telefon: 96280000 CVR-nr.: 32 44 08 27 Stiftet: 28. august 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Tage Marquart Olesen Tom Visti Vistisen Asbjørn Højfeldt Ulrik Damholt
Direktion	Tom Visti Vistisen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive el-installatør virksomhed samt at forestå dermed forbunde aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.579 t.kr. mod 2.539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.579.004	2.538.868
1 Personaleomkostninger	-2.056.999	-2.034.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.160	-7.160
Driftsresultat	514.845	497.597
Andre finansielle indtægter	95	93
Øvrige finansielle omkostninger	-327	-8.456
Resultat før skat	514.613	489.234
Skat af årets resultat	-113.310	-107.878
Årets resultat	401.303	381.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	380.000
Overføres til overført resultat	1.303	1.356
Disponeret i alt	401.303	381.356

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.687	26.847
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.687</u>	<u>26.847</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.687</u>	<u>26.847</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	233.200	278.600
	Varebeholdninger i alt	<u>233.200</u>	<u>278.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.547.493	1.275.393
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	546.119	454.299
	Periodeafgrænsningsposter	<u>106.412</u>	<u>119.278</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.200.024</u>	<u>1.848.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>699.197</u>	<u>453.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.132.421</u>	<u>2.580.954</u>
	Aktiver i alt	<u>3.152.108</u>	<u>2.607.801</u>

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		637.196	635.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	380.000
Egenkapital i alt		<u>1.637.196</u>	<u>1.615.893</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		69.827	68.057
Hensatte forpligtelser i alt		<u>69.827</u>	<u>68.057</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.492	312.435
Selskabsskat		65.413	62.330
Anden gæld		651.180	549.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.445.085	923.851
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.445.085</u>	<u>923.851</u>
Passiver i alt		<u>3.152.108</u>	<u>2.607.801</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	634.537	850.000	2.084.537
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.356	380.000	381.356
Egenkapital 1. oktober 2022	600.000	635.893	380.000	1.615.893
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.303	400.000	401.303
	600.000	637.196	400.000	1.637.196

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.819.371	1.797.031
Pensioner	212.298	211.100
Andre omkostninger til social sikring	25.330	25.980
	<u>2.056.999</u>	<u>2.034.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>35.797</u>	<u>35.797</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>35.797</u>	<u>35.797</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-8.950	-1.790
Årets af-/nedskrivninger	-7.160	-7.160
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-16.110</u>	<u>-8.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>19.687</u>	<u>26.847</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	996.119	454.299
Aconto faktureringer	-450.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>546.119</u>	<u>454.299</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 236 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 758 t.kr.

Tom Visti Vistisen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Visti Vistisen
Direktør
ID: 1326155d-0b79-4f43-9fa4-d219efdd78cc
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 08:45:16
Underskrevet med MitID



Mogens Tage Marquart Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Tage Marquart Olesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 84dc8ab1-8596-4eca-af5d-d638ef802f91
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 22:39:46
Underskrevet med MitID



Tom Visti Vistisen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Visti Vistisen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1326155d-0b79-4f43-9fa4-d219efdd78cc
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 08:46:58
Underskrevet med MitID



Asbjørn Højfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Asbjørn Højfeldt
Bestyrelsesmedlem
ID: e78a60c7-9b6d-4007-8251-ba53331e2454
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 08:47:50
Underskrevet med MitID



Ulrik Damholt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulrik Damholt
Bestyrelsesmedlem
ID: 868254be-49f6-4730-8915-00df4d6c027a
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 09:05:25
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 23:18:25
Underskrevet med MitID



Tom Visti Vistisen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Visti Vistisen
Dirigent
ID: 1326155d-0b79-4f43-9fa4-d219efdd78cc
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 06:35:06
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.